РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2013 г.                                   № 7                                            х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение Главы Туриловского сельского поселения от 23.01.2009 № 5
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
        1. Внести в приложение 1 к распоряжению Главы Туриловского сельского поселения от 23.01.2009 № 5 «О стимулирующих выплатах работникам из числа обслуживающего персонала аппарата Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Ежемесячная   надбавка   не   устанавливается  в   период    прохождения
работником испытательного срока, работникам, заключившим срочный трудовой договор на время выполнения временных (до двух месяцев) работ, а также лицам, работающим в аппарате Администрации Туриловского сельского поселения по совместительству.».
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения                                                               В.А. Ткаченко

Распоряжение вносит

ведущий специалист Администрации Туриловского сельского поселения